
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Красногвардейская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

От 22.09.2023                                                                                                       № 107- о/д 

 

Об утверждении минимальных индикаторов и показателей создания 

и функционирования Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ "Красногвардейская СОШ" 

 

            В соответствии с письмом КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ МО Тепло-Огаревский 

район,  с целью формирования отчетности по региональному проекту 

«Современная школа» национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить минимальные индикаторы и показатели создания и функционирования 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» на базе МКОУ "Красногвардейская СОШ" ( приложение 1) 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                      Н,В.Архипова 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Архипова Надежда Владимировна, директор

22.09.23 12:33 (MSK) Сертификат 650D2FC9842E5019AFAE6931E8601718


